
Zarządzenie nr 1120/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 610.387,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 577.833,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 124.258,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.382,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 20.879,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.848,00
§ 4260 – zakup energii 23.014,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 15.447,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 4.207,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.368,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2.647,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 65,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.871,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.595,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 2.833,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.000,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1.353,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 6.050,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.499,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 17.578,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.398,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 557,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 266,00
§ 4260 – zakup energii 2.084,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 970,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.706,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.008,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 761,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 948,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 903,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 908,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń



kserograficznych 910,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 159,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 944,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 24,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 440,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 44,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 56,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 93.689,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.692,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.672,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 12.404,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.296,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.131,00
§ 4247 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.801,00
§ 4260 – zakup energii 578,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 42,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.980,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.937,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 23.502,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.631,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.942,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.205,00
§ 4417 – podróże słuzbowe krajowe 33,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.350,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy cywilnej 826,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 448,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 979,00
§ 4757 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 240,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 12.245,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.548,00
§ 4260 – zakup energii 4.400,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 400,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.199,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 334,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 890,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 580,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 75,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy cywilnej 33,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 786,00



Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 6.901,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.063,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.538,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 86.058,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4.893,00
§ 3037 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.185,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.955,00
§ 4247 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00
§ 4260 – zakup energii 67,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.138,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 2.054,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.691,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.607,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 341,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.142,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.499,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 30.200,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.193,00
§ 4747 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.500,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.593,00
§ 4757 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 2.768,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.154,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 200,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 192,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 200,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.022,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 121.846,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.448,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 400,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.774,00
§ 4260 – zakup energii 24.583,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.868,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 4.508,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 49.739,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 3.415,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 395,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.330,00



§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.930,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 310,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 4.098,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 7.822,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.226,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 21.367,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 878,00
§ 4260 – zakup energii 11.736,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 9,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 670,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7.131,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 155,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 133,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 655,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 50,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 50,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego u praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 9.294,00
§ 4260 – zakup energii 8.674,00
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 519,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 101,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59.770,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.304,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 42.085,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.895,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 7.516,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 388,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 582,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 2.749,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.727,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 167,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 355,00
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 500,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 18.130,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 18.130,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 32.554,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 2.267,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 872,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 260,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 300,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 335,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 500,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 639,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 146,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 150,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 330,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 13,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 4.726,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 522,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.048,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 100,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 581,00
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 17,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 458,00

Rozdział 85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego 9.768,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.133,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.054,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 948,00
§ 4260 – zakup energii 804,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 500,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 132,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.781,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 416,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 4.963,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294,00
§ 4260 – zakup energii 2.280,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 261,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 603,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  256,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 687,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 582,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 634,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 634,00



Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 3.822,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69,00
§ 4260 – zakup energii 237,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 432,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  13,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  289,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 400,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 127,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.255,00

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.735,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.735,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  610.387,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 577.833,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 124.258,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.151,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 24.218,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4227 – zakup środków żywności 200,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 523,00
§ 4260 – zakup energii 61.572,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.915,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 550,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 28.076,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.081,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 327,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 233,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 128,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 416,00
§ 4747 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 600,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.468,00
§ 4757 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 800,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 17.578,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 15.147,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 724,00
§ 4260 – zakup energii 1.160,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 76,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 14,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 457,00



Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186,00
§ 4260 – zakup energii 186,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 944,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 944,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 93.689,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.395,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.688,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.206,00
§ 4247 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.514,00
§ 4260 – zakup energii 25.547,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.866,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.070,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.441,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 3.140,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 563,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 71,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 857,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 31.469,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 16,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 846,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 12.245,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.336,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.909,00
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 6.901,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 6.715,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 186,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 86.058,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.007,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 13.740,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.768,00
§ 4260 – zakup energii 8.693,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.254,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.254,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 4.000,00
§ 4367 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 30.500,00
§ 4437 – różne opłaty i składki 500,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 118,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 524,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 2.768,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.696,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 272,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 600,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 200,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 121.846,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.861,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 29.062,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19.297,00
§ 4260 – zakup energii 48.825,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.698,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 207,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.254,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 280,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 351,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 163,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2.378,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.031,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.439,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 21.367,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.415,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.955,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.049,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 111,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 332,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.505,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 50,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 50,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego u praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 9.294,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 498,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 122,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.674,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59.770,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 13.974,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29.406,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 100,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.387,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 12.997,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 906,00



Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 2.749,00
§ 4260 – zakup energii 2.749,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 18.130,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 18.130,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 32.554,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 2.267,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 621,00
§ 4260 – zakup energii 1.586,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 60,00

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 639,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 150,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 146,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 343,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 4.726,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.761,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 814,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 151,00

Rozdział 85407 -  Placówki wychowania pozaszkolnego 9.768,00
§ 4260 – zakup energii 5.297,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.313,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 98,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 60,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 4.963,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.287,00
§ 4260 – zakup energii 1.968,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 643,00
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 29,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 36,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 634,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 98,00
§ 4220 – zakup środków żywności 536,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 3.822,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.618,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 27,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.146,00
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet 31,00



Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.735,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.735,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1120/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2008 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jedno

st
§

3020
§

4210
§

4220
§

4240
§

4260
§

4270
§

4280
§

4300
§

4350
§

4370
§

4410
§

4740
§

4750
§

4700
§

4360
§

4520
§

4427
§

4430
Raze

m
SP  1 166 876 371 8231 63 529 1856 12092
SP  4 677 2258 19 2 35 77 3068
SP  5 3681 12 425 312 594 1176 300 6500
ZS  6 206 13731 6 13943
SP  9 6936 7057 114 129 14236
SP 10 1364 580 86 935 74 471 3510
ZSSp
or

3983 1000 305 315 418 121 6142

SP 12 1208 754 105 3 220 30 370 200 2890
ZS 13 3578 10373 1583 650 520 371 500 17575
SP 15 212 392 317 533 2833 4287
ZSO1
6

3462 2296 1777 62 475 1000 9072

ZSO
3

700 510 4231 5441

ZS 20 5944 8159 1275 1050 4904 1172 820 65 23389
ZS 21 2113 2113
Raze
m

20382 20879 1000 3848 23014 15447 4207 9368 2647 6871 1595 6050 3499 1353 65 200 2833 1000 12425
8

Dział 801, rozdział 80102
Jedno

st
§

3020
§

4210
§

4240
§

4260
§

4270
§

4280
§

4300
§

4350
§

4370
§

4410
§

4700
§

4740
§

4750
Raze

m
ZK 1 2000 903 2490 460 924 400 534 159 7870
ZS 14 961 14 266 2084 631 701 1500 74 403 808 288 7730
ZS 12 437 543 339 102 18 227 24 100 100 88 1978
Raze
m

3398 557 266 2084 970 1706 4008 761 948 903 908 910 159 17578



Dział 801, rozdział 80103
Jedno

st
§

3020
Raze

m
ZS 20 186 186

Dział 801, rozdział 80105
Jedno

st
§

3020
§

4280
§

4300
§

4350
§

4740
Raze

m
ZK 1 380 24 440 44 56 944

Dział 801, rozdział 80110
Jednos

t
4210 4370 4740 4220 4270 4350 3020 4307 4217 4280 4240 4300 4750 4410 4430 4260 4700 4247 4417 4757 Raze

m
GM 7 1666 14 204 3514 5398
GM 9 44 434 867 534 254 578 826 3537
GM 4 3098 445 129 3672
ZS 6 133 133
ZSSpo
r

106 1296 42 119 90 2801 33 240 4727

ZS 12 44 452 328 2034
2

8800 29966

ZSBud
.

2500 900 650 4050

ZS 13 9333 9333
ZSO16 1759 67 455 7183 4001 2822 1350 17637
ZSO 3 3297 561 24 3160 480 7522
ZS 20 477 866 3390 1500 130 6363
ZS 21 1029 322 1351
Razem 5672 6942 448 1296 42 1631 2069

2
2350

2
1240

4
1980 4131 4937 979 3205 1350 578 826 2801 33 240 93689

Dział 801, rozdział 80111
Jedno

st
3020 4260 4270 4280 4300 4350 4370 4410 4700 4740 Raze

m
ZK 1 1500 4400 1097 334 644 571 75 229 8850



ZS 14 1600 400 9 300 2309
ZS 12 448 102 246 33 257 1086
Raze
m

3548 4400 400 1199 334 890 580 75 33 786 12245

Dział 801, rozdział 80113
Jedno

st
3020 4210 4430 Raze

m
ZSO1
6

300 5063 1538 6901

Dział 801, rozdział 80120
Jedno

st
3020 3037 4210 4240 4247 4260 4270 4280 4300 4350 4360 4370 4410 4417 4430 4740 4747 4750 4757 Raze

m
ZSO
1

19 334 1200 341 206 70 1193 3363

ZSO
2

3304 1148 2112 126 538 7228

ZSO
3

494 417 1657 2393 4961

IV LO 200 1808 730 520 3258
V LO 119 255 67 8 31 200 680
ZSO1
6

4693 3743 412 2602 1891 1000 14341

ZSTi
O

5000 4700 5000 1848 360 3020
0

1500 1000 49608

ZSSp
or

2579 40 2619

Raze
m

4893 5000 7185 4955 5000 67 5138 2054 4691 1607 341 5142 2499 3020
0

1000 1193 1500 2593 1000 86058

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka 3020 4280 4350 4410 4740 Razem
ZS 12 554 192 200 422 1368



ZS
Ekonom

456 456

ZS
Ogrodn

144 200 344

ZS
Gastron

600 600

Razem 1154 200 192 200 1022 2768

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka 3020 4210 4260 4240 4270 4280 4300 4350 4360 4370 4410 4430 4700 4740 4750 Razem
ZS
Gastron

1000 400 9386 267 11053

ZS
Mechan

14055 120 500 1056 15731

ZS 12 1932 6974 1037 5973 930 1083 159 25 153 18266
ZS
Ekonom

374 25637 24 708 1000 2179 29922

ZS Elektr 3061 486 2999 99 245 754 2210 2750 342 12946
ZSTiO 355 493 4676 2868 655 150 510 561 507 47 10822
ZS Ogrod. 1587 1098 1409 874 500 310 289 6067
CKZ 425 425
ZS Odzież 2200 1576 4664 1368 1275 5531 16614
Razem 7448 400 24583 5774 2868 4508 49739 3415 395 4330 3930 310 4098 7822 2226 121846

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka 3020 4260 4270 4280 4300 4350 4370 4410 Razem
Sz.Muz.I
st

3 2159 409 81 323 2975

L.Plastycz
ne

875 9577 9 670 6722 74 133 332 18392

Razem 878 11736 9 670 7131 155 133 655 21367

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka 4270 Razem
ZS 14 50 50



Dział 801, rozdział 80140
Jednostka 4260 4370 4410 Razem
CKZ 8674 519 101 9294

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka 4210 4300 4410 4740 4750 4700 Razem
SP 1 50 50
SP 5 695 695
GM 7 3125 717 3842
SP 9 34 34
ZS Sport 1586 1586
SP 12 233 233
ZS 13 6879 396 7275
SP 15 4551 4551
ZS 20 268 1364 1632
ZS 6 3163 15 3178
ZSO 16 3816 3816
GM 9 1209 387 582 2178
SP 10 1401 2075 1 3477
CKZ 4408 4408
ZSO 1 1420 1169 2589
ZSO 2 5275 5275
ZSO 3 992 3688 4680
V LO 1371 1371
ZSOiT 750 929 1640 3319
ZS
Ekonom

3663 3663

ZS 12 838 1019 1857
ZK 1 50 50
Liceum
Plast

11 11

Razem 6304 42085 2895 388 582 7516 59770

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka 4280 3020 4210 4370 Razem



SP 15 55 55
SP 10 300 817 500 1617
ZSO 16 850 167 1017
ZS 20 60 60
Razem 355 1727 167 500 2749

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka 4270 Razem
ZS 20 18130 18130

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka 3020 4210 4280 4740 4270 Razem
SP 5 88 260 60 408
SP 12 60 60
ZS 13 403 403
SP 15 75 75
ZSO 16 157 157
SP 10 200 500 700
ZK 1 164 164
ZS 14 300 300
Razem 872 260 335 500 300 2267

Dział 854, rozdział 85404
Jednostka 4240 4280 4300 4370 Razem
Zespół
Porad

146 150 330 13 639

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka 4240 4270 4280 4370 4400 4750 Razem
Zespół
Porad

522 3048 100 581 17 458 4726

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4280 4350 4370 4740 Razem
MDK 1133 1976 58 1000 500 132 1408 312 6519



MOS 1078 890 804 373 104 3249
Razem 1133 3054 948 804 1000 500 132 1781 416 9768

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka 3020 4260 4270 4280 4360 4700 4740 Razem
ZSO 2 2278 2278
ZSTiO 19 261 303 256 687 582 2108
ZS Ogrod 275 2 300 577
Razem 294 2280 261 603 256 687 582 4963

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka 4300 Razem
ZK 1 634 634

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka 3020 4260 4270 4360 4370 4700 4740 4750 Razem
St.Sz.Schr
on

69 237 432 13 289 400 127 2255 3822

Dział 854, rozdział 85446
Jednostka 4300 Razem
MDK 4258 4258
Zespół
Porad

1477 1477

Razem 5735 5735

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jedno

st
4210 4260 4240 4300 3020 4370 4270 4750 4280 4700 4350 4740 4217 4227 4417 4747 4757 Raze

m
SP  1 11833 259 12092
SP  4 2853 104 111 3068
SP  5 4828 932 205 535 6500
ZS  6 13943 13943
SP  9 9478 232 3848 550 128 14236



SP 10 30 3412 68 3510
ZSSp
or

5289 853 6142

SP 12 90 1710 64 610 416 2890
ZS 13 17104 471 17575
SP 15 76 111 1032 219 16 1000 200 233 600 800 4287
ZSO1
6

7327 1745 9072

ZSO
3

3797 1644 5441

ZS 20 8014 12967 157 2251 23389
ZS 21 2113 2113
Raze
m

24218 61572 523 28076 1151 327 1915 1468 550 128 1081 416 1000 200 233 600 800 12425
8

Dział 801, rozdział 80102
Jedno

st
4210 4240 4260 4300 4270 4750 Raze

m
ZK 1 7768 26 76 7870
ZS 14 7379 14 337 7730
ZS 12 698 1160 120 1978
Raze
m

15147 724 1160 14 76 457 17578

Dział 801, rozdział 80103
Jedno

st
4260 Raze

m
ZS 20 186 186

Dział 801, rozdział 80105
Jedno

st
4210 Raze

m
ZK 1 944 944

Dział 801, rozdział 80110



Jedno
st

4240 4260 4270 4280 4300 4410 4750 4247 4417 4427 4210 3020 4370 4580 4307 Raze
m

GM 7 385 281 612 120 229 71 186 3514 5398
GM 9 478 2636 407 16 3537
GM 4 524 1126 262 209 1395 156 3672
ZS 6 133 133
ZSSp
or

1563 24 3140 4727

ZS 12 297 527 500 28642 29966
ZSBu
d.

4050 4050

ZS 13 9333 9333
ZSO1
6

2882 12254 1956 545 17637

ZSO
3

1064 357 2803 3298 7522

ZS 20 4107 2256 6363
ZS 21 1141 210 1351
Raze
m

1206 25547 12866 1070 4441 71 846 3514 857 31469 6688 1395 563 16 3140 93689

Dział 801, rozdział 80111
Jedno

st
4210 4750 Raze

m
ZK 1 8850 8850
ZS 14 400 1909 2309
ZS 12 1086 1086
Raze
m

10336 1909 12245

Dział 801, rozdział 80113
Jedno

st
4270 4300 Raze

m
ZSO1
6

6715 186 6901



Dział 801, rozdział 80120
Jedno

st
3020 4210 4217 4240 4260 4270 4300 4307 4367 4427 4437 4740 4750 Raze

m
ZSO
1

1007 2356 3363

ZSO
2

1129 5457 118 524 7228

ZSO
3

4344 617 4961

IV LO 2488 770 3258
V LO 680 680
ZSO1
6

1639 12254 448 14341

ZSTi
O

6908 7500 4000 200 30500 500 49608

ZSSp
or

2619 2619

Raze
m

1007 13740 7500 2768 8693 12254 4254 4000 200 30500 500 118 524 86058

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka 4210 4300 4410 4700 Razem
ZS 12 1168 200 1368
ZS
Ekonom

456 456

ZS
Ogrodn

72 272 344

ZS
Gastron

600 600

Razem 1696 272 600 200 2768

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4280 4300 4350 4370 4410 4700 4740 4750 Razem
ZS Elektr. 3861 4687 4124 274 12946



ZS
Gastron

400 10035 618 11053

ZS
Mechan

5953 4134 207 4106 198 1031 102 15731

ZS Odzież 1610 15004 16614
ZS 12 2019 14773 1474 18266
ZS
Ekonom

128 23451 5090 163 1090 29922

ZS Ogrod 5411 335 148 153 20 6067
CKZ 425 425
ZSTiO 9254 280 1288 10822
Razem 3861 29062 19297 48825 10698 207 4254 280 351 163 2378 1031 1439 121846

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka 4210 4240 4270 4370 4740 4750 Razem
Sz.Muz.I
st

289 526 2049 111 2975

L.Plastycz
ne

2126 8429 332 7505 18392

Razem 2415 8955 2049 111 332 7505 21367

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka 4750 Razem
ZS 14 50 50

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka 4210 4270 4300 Razem
CKZ 498 122 8674 9294

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka 4210 4300 4240 4410 4700 4740 Razem
SP 1 50 50
SP 5 695 695
GM 7 27 3815 3842
SP 9 34 34



ZS Sport 1586 1586
SP 12 233 233
ZS 13 7275 7275
SP 15 4551 4551
ZS 20 1632 1632
ZS 6 3178 3178
ZSO 16 3816 3816
GM 9 1393 785 2178
SP 10 537 2940 3477
CKZ 493 3547 228 140 4408
ZSO 1 2450 139 2589
ZSO 2 5275 5275
ZSO 3 4680 4680
V LO 465 906 1371
ZSOiT 3319 3319
ZS
Ekonom

653 3010 3663

ZS 12 1807 50 1857
ZK 1 50 50
Liceum
Plast

11 11

Razem 13974 100 29406 2387 12997 906 59770

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka 4260 Razem
SP 15 55 55
SP 10 1617 1617
ZSO 16 1017 1017
ZS 20 60 60
Razem 2749 2749

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka 4210 Razem
ZS 20 18130 18130



Dział 854, rozdział 85401
Jednostka 4260 4300 4210 Razem
SP 5 408 408
SP 12 60 60
ZS 13 403 403
SP 15 75 75
ZSO 16 157 157
SP 10 700 700
ZK 1 164 164
ZS 14 300 300
Razem 1586 60 621 2267

Dział 854, rozdział 85404
Jednostka 4210 4740 4750 Razem
Zespół
Porad

150 146 343 639

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka 4210 4300 4410 Razem
Zespół
Porad

3761 814 151 4726

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka 4260 4300 4350 4750 Razem
MDK 5297 1162 60 6519
MOS 3151 98 3249
Razem 5297 4313 98 60 9768

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka 4210 4260 4300 4350 4370 Razem
ZSO 2 1686 579 13 2278
ZSTiO 88 1968 29 23 2108
ZS Ogrod 513 64 577
Razem 2287 1968 643 29 36 4963



Dział 854, rozdział 85415
Jednostka 4210 4220 Razem
ZK 1 98 536 634

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka 4210 4280 4300 4350 Razem
St.Sz.Schr
on

1618 27 2146 31 3822

Dział 854, rozdział 85446
Jednostka 4210 Razem
MDK 4258 4258
Zespół
Porad

1477 1477

Razem 5735 5735


